П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

11 января 2016 г. 1‘ Ставрополь № 7

О внесении изменений в состав совета по вопросам развития физической
культуры и спорта при Губернаторе Ставропольского края, утвержденный
постановлением Губернатора Ставропольского края от 27 августа 2008 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав совета по вопросам развития физической культуры
и спорта при Губернаторе Ставропольского края, утвержденный постанов
лением Губернатора Ставропольского края от 27 августа 2008 г. № 686
«О совете по вопросам развития физической культуры и спорта при Губер
наторе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановления
ми Губернатора Ставропольского края от 22 февраля 2011 г. № 96, от 22 ав
густа 2012 г. № 580, от 29 января 2014 г. № 29, от 01 февраля 2015 г. № 47 и
от 20 июля 2015 г. № 389 ) (далее -  совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Батракова В.В., Лаврова И.В., Рудье-
ву Д.Г.

1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

Гришко Юрий
Александрович

председатель регионального отделения Общероссий
ской общественно-государственной организации «Доб
ровольное общество содействия армии, авиации и фло
ту России» Ставропольского края, член совета (по со
гласованию)

Козюра Евгений
Николаевич

министр образования и молодежной политики Ставро
польского края, член совета

Марков Роман
Кимович

министр физической культуры и спорта Ставропольско
го края, член совета

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольско’ В.В.Владимиров